
 

Bizi kimse yenemez
15 Temmuz’da darbecilere karşı sokağa çıkıp istiklâli ve istikbâli adına duruma el koyan millet,15 Temmuz’da darbecilere karşı sokağa çıkıp istiklâli ve istikbâli adına duruma el koyan millet,
yazdığı destanı Yenikapı’da taçlandırdı. Karadan, denizden, havadan, dünyanın her yanındanyazdığı destanı Yenikapı’da taçlandırdı. Karadan, denizden, havadan, dünyanın her yanından
“Biz buradayız” demek için gelen 5 milyon kişi, ay-yıldızlı bayrağın bu topraklarda ilelebet“Biz buradayız” demek için gelen 5 milyon kişi, ay-yıldızlı bayrağın bu topraklarda ilelebet
dalgalanacağını bütün dünyaya ilan etti.dalgalanacağını bütün dünyaya ilan etti.
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Kendisine yönelmiş silahları üniformalı teröristlerin elinden çekip alan, tanklara bedenleriyle
dur deyip dış destekli işgali püskürten aziz millet, içimizdeki hainlere en net cevabı verdi. ABD
destekli FETÖ'cü eşkıyaların tertiplediği darbe girişimini meydanlara çıkarak darmadağın eden
Türkiye, işgalcilere karşı tek ses, tek yürek oldu. 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' için
İstanbul'daki Yenikapı Meydanı'nı hıncahınç dolduran 5 milyon vatandaş, “Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, MHP Lideri Devlet Bahçeli, kuvvet komutanları ve her kesimden milyonları
biraraya getiren büyük buluşma, bu milletin zor günlerde Çanakkale'deki gibi tek yürek
olacağını gözler önüne serdi.
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Hep birlikte daha güzeliz

MİLYONLAR DUA ETTİ

Şehitler için okunan Kur'an-ı Kerim'i, İstanbul'la birlikte 81 kentte meydanları aynı anda
dolduran ve Yenikapı'yı canlı olarak ekranlardan izleyen vatandaşlar huşû içinde dinledi. Daha
sonra Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in gözyaşları içinde ettiği duaya milyonlar 'amin'
dedi. Ardından sırasıyla MHP Lideri Bahçeli, CHP Lideri Kılıçdaroğlu, Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar, TBMM Başkanı Kahraman söz aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise büyük coşkuya
sahne olan kapanış konuşmasında, demokrasi nöbetinin çarşamba gününe dek süreceğini
söyleyerek, darbe ve işgal girişimini destansı bir mücadeleyle püskürten 79 milyona
şükranlarını ifade etti. Erdoğan, 15 Temmuz sonrası sergilenen dayanışma ve birlik
görüntüsünün bozulmayacağını kaydetti.

GÜNDEM

Esaret kabul etmeyiz

Yenikapı'dan tarihi fotoğraflar

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla yurdun dört bir yanında başlayanFETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla yurdun dört bir yanında başlayan
demokrasi nöbetleri, bugün Yenikapı'da yapılan 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' ile taçlandı. Tarihi gün, kameralara böyledemokrasi nöbetleri, bugün Yenikapı'da yapılan 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' ile taçlandı. Tarihi gün, kameralara böyle
yansıdı.yansıdı.



GÜNDEM

Birliğimizi koruyacağız
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81 il tek yürek

GÜNDEM

Musibetten ders çıkarmalıyız

GÜNDEM

15 Temmuz bir yıkım hamlesiydi

Yenikapı miting alanı havadan görüntülendi

Yenikapı'da düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' milyonların katılımıyla sürüyor. Havadan görüntülenen mitingYenikapı'da düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' milyonların katılımıyla sürüyor. Havadan görüntülenen miting
alanına 100 binler akın ediyor.alanına 100 binler akın ediyor.
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Tarihi anlardan dakikalar öncesi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel BaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve ŞehitlerKemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve Şehitler
Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,
TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.



 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Demokrasi ve Şehitler Mitingi#Demokrasi ve Şehitler Mitingi #Yenikapı#Yenikapı #Erdoğan#Erdoğan #Bahçeli#Bahçeli #Kılıçdaroğlu#Kılıçdaroğlu

#Hulusi Akar#Hulusi Akar

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

   FOTOĞRAF 9
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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